
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A FAVORE DEL
COMUNE DI PETRIOLO PERIODO 28/02/2019 - 28/02/2024 - ONERI
SOSTENUTI PER LE ATTIVITA' PROCEDURALI - IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE ONERI IN FAVORE DELL'UNIONE
MONTANA POTENZA ESINO MUSONE.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.219 del 31-12-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 219      del     31-12-2020

    



€.    467,40

€.     30,00
IMPORTO

Spese espletamento gara €. 1.468,00

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

DATO atto che, con determinazione a contrarre n. 170 del 27/12/2018 il Responsabile
dell’Area Amministrativa- contabile del Comune di Petriolo determinava l’indizione
della gara e contestuale delega della procedura all’Unione Montana Potenza Esino
Musone, in forza della convenzione stipulata tra gli Enti in data 28/02/2018;

VISTA la determinazione dell’Unione Montana Potenza Esino Musone n. 34 del
04/03/2019 avente ad oggetto “ S.U.A p/c Comune di Petriolo gara a procedura aperta
per l’affidamento dei servizi assicurativi a favore del comune di PETRIOLO  per il
periodo 28/02/2019-28/02/2024 suddivisa in sette lotti- pubblicazione esito ed
accertamento” nella quale vengono indicati gli oneri a carico del Comune di
PETRIOLO pari ad Euro 2.371,80  per l’espletamento delle attività procedurali e degli
adempimenti agli obblighi normativi vigenti svolte dalla centrale unica di committenza,
cosi come previsto dal D.lgs 50/2016;

Pubblicazione bando di gara

Totale oneri dovuti €. 2.371,80

€.    406,40

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;

Di impegnare al capitolo 120/0 impegno n. 431/2020  la somma pari ad Euro2.
2.371,80 quali  oneri a carico del Comune di PETRIOLO per l’espletamento
delle attività procedurali e degli adempimenti agli obblighi normativi vigenti
svolte dalla centrale unica di committenza, cosi come previsto dal D.lgs
50/2016;

Di liquidare la somma pari ad Euro 2.371,80 all’Unione Montana Potenza Esino3.
Musone quale centrale unica di committenza ai sensi e per gli effetti della
determina contrarre n. 170 del 27/12/2018 del Responsabile dell’Area
Amministrativa- Contabile del Comune di Petriolo;

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Petriolo.4.

ADEMPIMENTI
Contributo ANAC

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.219 del 31-12-2020  Pag:2/3

Pubblicazione esito di gara



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 08-02-2021 al 23-02-2021
lì, 08-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   431 del 31-12-2020 di euro       2.371,80

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.219 del 31-12-2020  Pag:3/3


